
7

|  Představitelé České školní inspekce jednali s předsedou 
Národní rady osob se zdravotním postižením

Ústřední školní inspektor 
Tomáš Zatloukal a náměstek 
ústředního školního inspek-
tora Ondřej Andrys se v úterý  
9. února 2016 sešli s předsedou 
Národní rady osob se zdravot-
ním postižením ČR Václavem 

Krásou. Tématem jednání byly 
dosavadní zkušenosti se vzdě-
láváním dětí, žáků a studentů se 
zdravotním postižením a mož-
nosti zvyšování kvality jejich 
vzdělávání a dalšího odstraňová- 
ní bariér při vzdělávání a s ním 

souvisejících činnostech. Před-
stavitelé obou institucí se v zá-
věru jednání dohodli na užší 
vzájemné spolupráci s cílem 
maximální podpory vzdělávání 
dětí, žáků a studentů se zdra-
votním postižením. •••

|  Tomáš Zatloukal potvrzen ve funkci ústředního 
školního inspektora
S účinností ke dni 11. února 2016 byl ústřední školní inspektor Mgr. Tomáš Zatloukal 
potvrzen ve funkci a jmenován na služební místo vedoucího služebního úřadu – ústředního 
školního inspektora České školní inspekce.

Na základě výsledku výběro-
vého řízení, které podle zákona  
o státní službě vyhlásil náměstek 
ministra vnitra pro státní službu 
RNDr. Josef Postránecký, ho do 
funkce jmenoval státní tajemník 
v Ministerstvu školství, mládeže  
a tělovýchovy PhDr. Jindřich Fryč  
v součinnosti s ministryní školství, 
mládeže a tělovýchovy.

Ve funkci náměstka ústředního 
školního inspektora a zástupce ve-
doucího služebního úřadu byl na 
základě výsledku výběrového říze-
ní, konaného v souladu s požadav-
ky zákona o státní službě, potvr-
zen PhDr. Ondřej Andrys, MAE. 
Na služební místo byl jmenován  
s účinností ke dni 7. dubna 2016.

V návaznosti na zákon o stát-
ní službě jsou v průběhu roku 
2016 prováděna výběrová řízení 
na všechna služební místa před-
stavených v České školní inspek-
ci. Kromě již ukončených vý-

běrových řízení na ústředního 
školního inspektora a náměstka 
ústředního školního inspektora je  
v těchto dnech realizován výběr 
uchazečů ke jmenování na slu-
žební místa ředitelů odborů, ná-

sledovat budou vedoucí oddělení 
a ředitelé krajských inspektorátů. 
Vyhlášení výběrových řízení jsou 
zveřejňována na webových strán-
kách České školní inspekce v sekci 

„kariéra“. •••

Ústřední školní inspektor Tomáš Zatloukal. Náměstek ústředního školního inspektora Ondřej 
Andrys.

FO
TO

 |
G

ab
rie

la
 F

ra
nc

ov
á,

 Č
ŠI

http://www.csicr.cz/cz/KARIERA

